

תעריפי שעה להתקשרות עם נותני שירותים חיצוניים

מהדורת דצמבר 2023

מועד כניסת התעריף לתוקפו : 1.12.2023

נוסח מבואר 11.2024

בחינת השכלה ותקופת ניסיון

1. תואר אקדמי ייחשב כתואר שנרכש במוסד אקדמי המוכר על ידי המועצה להשכלה גבוהה.
2. נותן שירותים בעל תואר אקדמי ממוסד אקדמי מחוץ לארץ ימציא אישור שקילות תואר מחוץ לארץ לתואר אקדמי ישראלי מהמחלקה להערכת תארים אקדמיים מחוץ לארץ.
3. ניסיון מקצועי יחשב כניסיון **בתחום המקצוע הרלוונטי שבו ניתנת עבודת הייעוץ**, החל ממועד הזכאות לתואר ראשון או מהנדס או כל הסמכה מקצועית מוכרת אחרת **בתחום המקצוע הרלוונטי שבו ניתנת עבודת הייעוץ**, בכפוף להמצאת אישורים ואסמכתאות. במקרים חריגים ובאישור מראש ובכתב של החברה, ניתן יהיה להכיר בניסיון מקצועי לפני קבלת תואר או ההסמכה (לרבות תקופת התמחות, ככל שקיימת), רק אם הוא בתחום המקצוע הרלוונטי שבו ניתנת עבודת הייעוץ.
4. סיווג נותן השירותים כיועץ או כמתכנן יקבע ע"י החברה, בהתאם לשיקול דעתה הבלעדי בשים לב למהות השירות שינתן על ידו.
5. התמורה עבור שירותי היעוץ/תכנון הינה סופית וכוללת, והיעוץ/מתכנן לא יהיה זכאי לכל תוספת תמורה שהיא ובכלל זאת בגין שירותי מעטפת, שירותי מזכירות, נסיעות וכיו"ב, אלא באישור החברה מראש ובכתב.
6. לצורך אימות ניסיון ותואר רלוונטי, לרבות הסיווג כמפורט להלן, יידרש נותן השירותים להצהיר על כך.
7. במידה שמינוי נותן השירות החיצוני הינו מכח **מאגר** כהגדרתו בתקנות, תנוכה מתעריף זה הנחה קבועה בשיעור של 10%.
8. במידה שמינוי נותן השירות החיצוני הינו מכח **מכרז** (מסגרת או אחר), אחוז ההנחה יקבע בהתאם לתנאי המכרז.

תעריף מרבי לשעה	דרישות	סוג יועץ
עד 357 ₪ לשעה	<p>יועץ העונה על שלושת התנאים הבאים, במצטבר:</p> <p>א. בעל תואר מהנדס או בעל תואר אדריכל או בעל תואר שני או שלישי; ב. בעל ניסיון מקצועי של מעל 10 שנים בתחום הרלוונטי בו נדרשת עבודת הייעוץ; ג. בבעלותו משרד או שהוא שותף במשרד המעסיק לפחות 3 יועצים (עובדים מקצועיים), אשר עבודתם מתבצעת במשרד שבבעלותו (או במשרד בו הוא שותף).</p> <p>"מעסיק" – בהעסקה ישירה או עקיפה, כל עוד הייתה בהיקף של 100% משרה.</p>	יועץ 1
עד 317 ₪ לשעה	<p>יועץ העונה על אחת משתי החלופות הבאות:</p> <p>יועץ העונה על שני התנאים הבאים, במצטבר:</p> <p>א. בעל תואר מהנדס או בעל תואר אדריכל או בעל תעודת רישום מרשם המהנדסים והאדריכלים או בעל תואר שני או שלישי; ב. בעל ניסיון מקצועי של מעל 7 שנים בתחום הרלוונטי בו נדרשת עבודת הייעוץ.</p> <p>או</p> <p>יועץ העונה על שני התנאים הבאים, במצטבר:</p> <p>א. בעל תואר אקדמאי ראשון; ב. בעל ניסיון מקצועי של מעל 10 שנים בתחום הרלוונטי בו נדרשת עבודת הייעוץ.</p>	יועץ 2
עד 220 ₪ לשעה	<p>יועץ העונה על אחת משלושת החלופות הבאות:</p> <p>יועץ העונה על שני התנאים הבאים, במצטבר:</p> <p>א. בעל תואר מהנדס או בעל תואר אדריכל או בעל תעודת רישום מרשם המהנדסים והאדריכלים; ב. בעל ניסיון מקצועי של 5-7 שנים בתחום הרלוונטי בו נדרשת עבודת הייעוץ.</p> <p>יועץ העונה על שני התנאים הבאים, במצטבר:</p> <p>א. בעל תואר אקדמאי ב. בעל ניסיון מקצועי של 5-10 שנים בתחום הרלוונטי בו נדרשת עבודת הייעוץ.</p> <p>יועץ העונה על שני התנאים הבאים, במצטבר:</p> <p>א. בעל תואר מקצועי מוכר או בעל תעודת רישום מרשם ההנדסאים והטכנאים המוסמכים; ב. בעל ניסיון מקצועי של מעל 8 שנים בתחום הרלוונטי בו נדרשת עבודת הייעוץ.</p>	יועץ 3

<p>עד 165 ₪ לשעה</p>	<p>יועץ העונה על אחת משתי החלופות הבאות :</p> <p>יועץ העונה על שני התנאים הבאים, במצטבר :</p> <p>א. בעל תואר מהנדס או בעל תואר אקדמאי. ב. בעל ניסיון מקצועי של עד 5 שנים בתחום הרלוונטי בו נדרשת עבודת הייעוץ.</p> <p>או</p> <p>יועץ העונה על שני התנאים הבאים, במצטבר :</p> <p>א. בעל תואר מקצועי מוכר או בעל תעודת רישום מרשם ההנדסאים והטכנאים המוסמכים ; ב. בעל ניסיון מקצועי של 5-8 שנים בתחום הרלוונטי בו נדרשת עבודת הייעוץ.</p>	<p>יועץ 4</p>
<p>עד 125 ₪ לשעה</p>	<p>יועץ העונה על שני התנאים הבאים, במצטבר :</p> <p>א. בעל תואר מקצועי מוכר או בעל תעודת רישום מרשם ההנדסאים והטכנאים המוסמכים ; ב. בעל ניסיון מקצועי של שנתיים עד 5 שנים בתחום הרלוונטי בו נדרשת עבודת הייעוץ.</p>	<p>יועץ 5</p>
<p>עד 94 ₪ לשעה</p>	<p>יועץ העונה על התנאי הבא :</p> <p>א. בעל תואר מקצועי מוכר או הסכמה מוכרת כלשהי או בעל תעודת רישום מרשם ההנדסאים והטכנאים המוסמכים.</p>	<p>יועץ 6</p>

תעריף מרבי לשעה	דרישות	סוג מתכנן
עד 405 ₪ לשעה	מתכנן העונה על שלושת התנאים הבאים, במצטבר: א. בעל תואר מהנדס או אדריכל או בעל תעודת רישום מרשם המהנדסים והאדריכלים, או בעל תואר שני בתכנון ערים או בעל רישיון שמאות; ב. בעל ניסיון מקצועי מוכח של מעל 20 שנה בתחום הרלוונטי בו נדרשת עבודת הייעוץ; ג. ממונה במסגרת אותה הדיסציפלינה ובמסגרת אותו הפרויקט על לפחות 3 עובדים, בתחום המקצועי הרלוונטי (עובד אקדמאי שכיר.	מתכנן מומחה
עד 372 ₪ לשעה	מתכנן העונה על שלושת התנאים הבאים, במצטבר : א. בעל תואר מהנדס או אדריכל או בעל תעודת רישום מרשם המהנדסים והאדריכלים, או בעל תואר שני בתכנון ערים או בעל רישיון שמאות; או תואר אקדמאי אחר מקביל לתואר שני אשר קבלתו מותנית ב- 4 שנות לימוד לפחות; ב. בעל ניסיון מקצועי של מעל 10 שנים בתחום הרלוונטי בו נדרשת עבודת הייעוץ; ג. מעסיק לפחות 3 עובדים בתחום המקצועי הרלוונטי, אשר עבודתם מתבצעת במשרד אשר בבעלותו. "מעסיק" – בהעסקה ישירה או עקיפה, כל עוד הייתה בהיקף של 100% משרה.	מתכנן 1
עד 330 ₪ לשעה	מתכנן העונה על אחת משתי החלופות הבאות: מתכנן העונה על שני התנאים הבאים, במצטבר : א. בעל תואר אקדמאי או בעל תעודת רישום מרשם המהנדסים והאדריכלים או בעל תואר שני בתכנון ערים או בעל רישיון שמאות; או תואר אקדמאי אחר מקביל לתואר שני אשר קבלתו מותנית ב- 4 שנות לימוד לפחות; ב. בעל ניסיון מקצועי של מעל 10 שנים בתחום הרלוונטי בו נדרשת עבודת הייעוץ. או מתכנן העונה על שלושת התנאים הבאים, במצטבר : א. בעל תואר אקדמאי או בעל תעודת רישום מרשם המהנדסים והאדריכלים; ב. מרכז צוות של מעל 3 עובדים למשך תקופה של מעל 3 שנים במצטבר; ג. בעל ניסיון מקצועי של מעל 5 שנים בתחום הרלוונטי בו נדרשת עבודת הייעוץ.	מתכנן 2

<p>עד 229 ₪ לשעה</p>	<p>מתכנן העונה על אחת משתי החלופות הבאות : מתכנן העונה על שני התנאים הבאים, במצטבר :</p> <p>א. בעל תואר אקדמאי או בעל תעודת רישום מרשם המהנדסים והאדריכלים. ב. בעל ניסיון מקצועי של 5 עד 10 שנים בתחום הרלוונטי בו נדרשת עבודת הייעוץ.</p> <p>או</p> <p>מתכנן העונה על שני התנאים הבאים, במצטבר :</p> <p>א. הנדסאי/טכנאי בכיר ובעל תעודת רישום מרשם ההנדסאים והטכנאים המוסמכים ; ב. בעל ניסיון מקצועי של מעל 10 שנים בתחום הרלוונטי בו נדרשת עבודת הייעוץ.</p>	<p>מתכנן 3</p>
<p>עד 172 ₪ לשעה</p>	<p>מתכנן העונה על אחת משתי החלופות הבאות : מתכנן העונה על שני התנאים הבאים, במצטבר :</p> <p>א. בעל תואר אקדמאי או בעל תעודת רישום מרשם המהנדסים והאדריכלים. ב. בעל ניסיון מקצועי של עד 5 שנים בתחום הרלוונטי בו נדרשת עבודת הייעוץ.</p> <p>או</p> <p>מתכנן העונה על שני התנאים הבאים, במצטבר :</p> <p>א. הנדסאי/טכנאי ובעל תואר מקצועי מוכר או בעל תעודת רישום מרשם ההנדסאים והטכנאים המוסמכים ; ב. בעל ניסיון מקצועי של מעל 5 שנים בתחום הרלוונטי בו נדרשת עבודת הייעוץ.</p>	<p>מתכנן 4</p>
<p>עד 130 ₪ לשעה</p>	<p>מתכנן העונה על שני התנאים הבאים, במצטבר :</p> <p>א. הנדסאי/טכנאי זוטור או בעל תואר מקצועי מוכר או בעל תעודת רישום מרשם ההנדסאים והטכנאים המוסמכים ; ב. בעל ניסיון מקצועי של שנתיים עד 5 שנים בתחום הרלוונטי בו נדרשת עבודת הייעוץ.</p>	<p>מתכנן 5</p>
<p>עד 98 ₪ לשעה</p>	<p>מתכנן העונה על התנאי הבא :</p> <p>א. הנדסאי/טכנאי זוטור או בעל תואר מקצועי מוכר או בעל תעודת רישום מרשם ההנדסאים והטכנאים המוסמכים.</p>	<p>מתכנן 6</p>

• הערות לתעריפי מתכננים בעבודות בינוי :

נותן שירותים חיצוני המועסק בתפקיד מנהל פרויקט בעבודת תכנון ובינוי, יסווג לעניין התעריף בלבד כ"מתכנן בעבודת בינוי" בהתאם לסיווג הרלוונטי כאמור בטבלה לעיל.